
UCHWAŁA NR XX/142/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Grodziskiego na 2026 rok 

Na podstawie  § 12 ust. 1 Statutu  Powiatu Grodziskiego  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9784)  Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Grodziskiego na rok 2026, w brzmieniu  stanowiącym załącznik 
do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do dokonywania niezbędnych zmian w planie pracy w zakresie 
i terminach nie przewidzianych w planie, wynikających z bieżącej działalności Rady, Zarządu i komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB895659-B88F-48E2-B488-F7CBE1E61E13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XX/142/2025 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU GRODZISKIEGO NA 2026 ROK 

Styczeń: 

1.Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2025 rok. 

2.Sprawozdanie  Komisji Rewizyjnej z realizacji  rocznego planu pracy i kontroli za IV kwartał 2025 roku. 

3.Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności w roku 2025 roku. 

4.Sprawozdanie stałych Komisji Rady Powiatu z działalności w 2025 roku. 

Luty: 

1. Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  Zakładu  
Opieki Zdrowotnej  za IV kwartał 2025 roku. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Policji na temat bezpieczeństwa, ładu i porządku w Powiecie  
Grodziskim. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

 Marzec: 

1.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wlkp. za 2024 rok. 

2.Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego Powiatu Grodziskiego. 

Kwiecień: 

1.Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej za I kwartał 2026 roku. 

2.Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wlkp. za 2025 rok. 

3.Ocena zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Grodziskiego za 2025 rok. 

4. Sprawozdanie  Komisji Rewizyjnej z realizacji  rocznego planu pracy i kontroli za I kwartał 2024 rok 

Maj: 

1.Analiza  bezrobocia oraz rynku pracy w Powiecie Grodziskim. 

2.Informacja o realizacji „Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 
pracy na lata 2021 - 2025”. 

3.Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

Czerwiec: 

1.Raport o stanie Powiatu. 

2.Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu  Grodziskiego za 2025 rok oraz sprawozdanie finansowe 
Powiatu za 2025 rok (procedura absolutoryjna). 

3.Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2025 rok. 

Wrzesień: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB895659-B88F-48E2-B488-F7CBE1E61E13. Podpisany Strona 1



1.Informacja z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wlkp. za I półrocze 2026 roku. 

2.Sprawozdanie o przychodach,  kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej za II kwartał 2026 roku. 

3.Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu pracy i kontroli za II kwartał 2026 roku. 

Październik: 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026. 

2.Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 

Listopad: 

1. Sprawozdanie o przychodach,  kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  za III kwartał 2026 roku. 

2. Sprawozdanie  Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu pracy i  kontroli za III kwartał 2026 roku. 

Grudzień: 

1.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2027 - 2040. 

2.Uchwalenie budżetu Powiatu Grodziskiego  na 2027 rok. 

3.Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Grodziskiego na 2027 rok. 

4.Zatwierdzenie planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

5.Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Grodziskiego na 2027 rok. 

UWAGA: 

Sesje Rady Powiatu odbywają się w ostatni wtorek miesiąca o godzinie 1300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB895659-B88F-48E2-B488-F7CBE1E61E13. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/142/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


